

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia asfaltovej plochy v objekte ZŠ s MŠ Nitrianske Sučany	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia asfaltovej plochy v objekte ZŠ s MŠ Nitrianske Sučany	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.10.2023	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17,355.90	8	Práca nadčas		0.00	13	Zariadenie staveniska		0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Ostatné		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		17,355.90	12	DN (r. 8-11)		0.00	19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant			D		Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	17,355.90	
Dátum a podpis	Pečiatka		24	20.0 %	17,355.90 DPH	3,471.18
Objednávateľ			25	%	DPH	
			26	Cena s DPH (r. 23-25)		20,827.08
Dátum a popis	Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa		0.00
			28	Kľzavá doložka		0.00
			29	Zvýhodnenie + -		0.00
Dátum a podpis	Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia asfaltovej plochy v objekte ZŠ s MŠ Nitrianske Suč
Objekt: Rekonštrukcia asfaltovej plochy v objekte ZŠ s MŠ Nitrianske Suč
Časť:
JKSO:

STRABAG

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 24.10.2023

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

#ODKAZ!

Spevnené plochy
Celkom bez DPH

17,355.90
17,355.90

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia asfaltovej plochy v objekte ZŠ s MŠ Nitrianske Sučany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nitrianske Sučany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 10/26/2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9

Spevnené plochy

17,355.90

1	Frézovanie pôvodného asfaltu	m2	655.000	2.51	1,644.05
2	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	655.000	0.54	353.70
3	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. obrusný hr. 50mm	m2	655.000	15.44	10,113.20
4	Pokládka asfaltu finišérom	pol	1.000	3,500.00	3,500.00
5	Úprava poklopov, vrátane osadenia nových kanalizačných poklopov	ks	4.000	291.73	1,166.92
6	Presun hmôt a mechanizácie	pol	1.000	578.03	578.03

Celkom bez DPH

17,355.90